[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                    温师函〔2021〕221号

关于举办温州市高中英语新教材新教学

“星火计划”项目第5次集训暨结业典礼的通知
各有关学校：

为落实立德树人根本任务，推动新课程标准实施，引领新教材教学与研究，打造适应未来教育的“德才双优”型骨干教师队伍，根据温州市教育局《关于下达2021年温州市教师教育院培训项目的通知》（温教办师函〔2021〕16号），决定举办温州市高中英语新教材新教学“星火计划”项目第5次集训暨结业典礼。现将有关事项通知如下:

一、参加对象

温州市高中英语学科新教材新教学“星火计划”项目学员（名单见附件）、项目实践校（温州市第二十一中学、瑞安市第十中学、上塘中学）英语教师代表各2-3人（由学校指派）。

二、培训内容

[image: image2.jpg]

基于新课标理念的新教材教学与案例撰写。

三、培训安排

集训时间2021年12月6至7日，为期2天。12月6日（钉钉群线上培训），12月7日上午9点前温州市第二十一中学报到，培训地点：钉钉群、温州市第二十一中学。联系人：潘云梅，联系电话：85812175

四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回参加对象所在单位报销。

培训期间，所有参训教师需核验“健康码”、“行程卡”和测量体温并做好个人防护。请各学员安排好工作，按时参加培训，遵守培训纪律。

附件：温州市高中英语新教材新教学“星火计划”项目学员名单

                         温州市教师教育院

                                 2021年12月2日

附件
温州市高中英语新教材新教学“星火计划”项目学员名单

余依晨
温州第二高级中学

朱肖姝
温州市第二外国语学校

黄一慧
温州市第八高级中学

李  雅
温州市第二十一中学

张晓玲
温州市第二十二中学

朱淑贞 温州人文高级中学

彭李菜
温州市龙湾中学

王淑聪
温州市永强中学

方剑光
浙江省瓯海中学

陈  素 温州市瓯海区第一高级中学

陈丽芳
温州市洞头区第一中学

张  盈
温州市艺术学校

陈  玮
温州市第五十一中学

尤思阗 温州市第五十一中学

余佳佳
温州外国语学校

郭和荣
温州市沙城高级中学

赵海艳
乐清中学

刘新新
乐清市柳市中学

陈贤玲
乐清市虹桥中学

阮乐华
乐清市大荆中学

朱萍萍
乐清市知临中学

宋  丽 浙江省瑞安中学

林  飞
瑞安市第五中学

王  玲
瑞安市第六中学

郑  爽
瑞安市第十中学

郑  洁
瑞安塘下中学

黄玉荣
永嘉中学

邹冀颖
永嘉县上塘中学

郑拉娜
永嘉县罗浮中学

叶  芳
永嘉县碧莲中学

李  萍
温州市翔宇中学

吴海青
浙江省文成中学

徐丽闽 文成县第二高级中学

陈海明
浙江省平阳中学

陈炳新
平阳县第二中学

金思思
平阳县鳌江中学

吴平平
浙江省泰顺中学

许海燕
苍南中学

林婵娟
苍南县灵溪中学

杨文杰
苍南县灵溪第二高级中学

徐翠燕
苍南县钱库高级中学

王章能
苍南县钱库第二高级中学

林晓玲
浙江省龙港中学

杨  璐
龙港市第二高级中学

​— 2 ​—
— 3​​ —